MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 33/2019
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: ENGELHART KOSSMANN 04191996916 (27.595.102/0001-53)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TAMPOS DE GRANITO PARA CONFECÇÃO DE MESAS PARA INSTALAÇÃO DA PRAÇA DAS BANDEIRAS
VALOR TOTAL: R$ 1.572,00 (mil quinhentos e setenta e dois reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 22 de fevereiro de 2019.
DÁRIO TONOLI – Prefeito em Exercício